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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 2009 R M 1.4 115359 ja

GOLDBACH Dominic WÜ TSV Pliezhausen 2010 R M 2.9999 119633 ja

HEY Simon WÜ TSF Ditzingen 2009 R M 2.9999 116216 ja

KONIECZNY Marcel WÜ FC Schwäbisch Hall 2009 R M 1.10 116291 ja

OLBRICH Philip WÜ TSF Ditzingen 2009 R M 2.9999 119138 ja

SCHLENKER Loki Leif WÜ TSV Pliezhausen 2009 R M 1.13 119602 ja

SENG Jonathan WÜ TSF Ditzingen 2009 R M 1.8 119139 ja

WELLER Paul-Christian BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R M 2.9999 118419 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

ITA ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009 R M 1.5 113563 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.12. 16:16

9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.12. 16:16

16er KO mit Platz 1-16

9 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U10
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

SCHMID Michael, GER WÜ TSV Pliezhausen , ROPERTZ Benjamin, GER WÜ TSF
Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
GOLDBACH Dominic GER TSV Pliezhausen 1 D0 D3 D1 V5 D1 D3 D3 D4 1 20 35 0.125 -15 9.
BÖRNER Leon GER TSV Pliezhausen 2 V5 V5 D2 V5 V5 D3 D4 D2 4 31 25 0.500 6 4.
SCHLENKER Loki Leif GER TSV Pliezhausen 3 V4 D1 D2 V4 D3 D0 D0 D2 2 16 36 0.250 -20 7.
WELLER Paul-Christian GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V5 V5 V5 V5 D3 D2 V5 D3 5 33 27 0.625 6 3.
KONIECZNY Marcel GER FC Schwäbisch Hall 5 D4 D1 D3 D3 D3 D1 V5 D1 1 21 35 0.125 -14 8.
OLBRICH Philip GER TSF Ditzingen 6 V2 D3 V5 V5 V5 D2 D1 D2 4 25 28 0.500 -3 6.
ZUCCHINI Matteo ITA TSF Ditzingen 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 8 40 17 1.000 23 1.
HEY Simon GER TSF Ditzingen 8 V5 V5 V5 D4 D1 V5 D3 D3 4 31 28 0.500 3 5.
SENG Jonathan GER TSF Ditzingen 9 V5 V5 V5 V5 V5 V3 D3 V5 7 36 22 0.875 14 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ITA ZUCCHINI Matteo TSF Ditzingen 8 8 40 17 1.000 23 Q

2 GER SENG Jonathan TSF Ditzingen 7 8 36 22 0.875 14 Q

3 GER WELLER Paul-Christian Heidelberger FC/TSG R. 5 8 33 27 0.625 6 Q

4 GER BÖRNER Leon TSV Pliezhausen 4 8 31 25 0.500 6 Q

5 GER HEY Simon TSF Ditzingen 4 8 31 28 0.500 3 Q

6 GER OLBRICH Philip TSF Ditzingen 4 8 25 28 0.500 -3 Q

7 GER SCHLENKER Loki Leif TSV Pliezhausen 2 8 16 36 0.250 -20 Q

8 GER KONIECZNY Marcel FC Schwäbisch Hall 1 8 21 35 0.125 -14 Q

9 GER GOLDBACH Dominic TSV Pliezhausen 1 8 20 35 0.125 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 ITA ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 8 8 40 17 1.000 23

2 GER SENG Jonathan WÜ TSF Ditzingen 7 8 36 22 0.875 14

3 GER WELLER Paul-Christian BN Heidelberger FC/TSG R. 5 8 33 27 0.625 6

4 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 4 8 31 25 0.500 6

5 GER HEY Simon WÜ TSF Ditzingen 4 8 31 28 0.500 3

6 GER OLBRICH Philip WÜ TSF Ditzingen 4 8 25 28 0.500 -3

7 GER SCHLENKER Loki Leif WÜ TSV Pliezhausen 2 8 16 36 0.250 -20

8 GER KONIECZNY Marcel WÜ FC Schwäbisch Hall 1 8 21 35 0.125 -14

9 GER GOLDBACH Dominic WÜ TSV Pliezhausen 1 8 20 35 0.125 -15
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C | 16er Tableau      
 

1
ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

ITA

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

9
GOLDBACH Dominic
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 10

8
KONIECZNY Marcel
WÜ FC Schwäbisch Hall

GER D 7

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

 

5
HEY Simon
WÜ TSF Ditzingen

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER

 

 

3
WELLER Paul-Christian
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
OLBRICH Philip
WÜ TSF Ditzingen

GER

 

 

7
SCHLENKER Loki Leif
WÜ TSV Pliezhausen

GER

10 *** Freilos ***

 

 

15 *** Freilos ***

2
SENG Jonathan
WÜ TSF Ditzingen

GER
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 8

GOLDBACH Dominic (9)
WÜ TSV Pliezhausen

GER D 1

BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 10

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 5

OLBRICH Philip (6)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

SCHLENKER Loki Leif (7)
WÜ TSV Pliezhausen

GER D 5

R: SCHMIED Günter (GER)

  Bahn

1
ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

ITA V 10

8
GOLDBACH Dominic (9)
WÜ TSV Pliezhausen

GER D 1

 

  Bahn

5
HEY Simon
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

4
BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER D 9

 

  Bahn

3
WELLER Paul-Christian
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 10

6
OLBRICH Philip
WÜ TSF Ditzingen

GER D 8

 

  Bahn

7
SCHLENKER Loki Leif
WÜ TSV Pliezhausen

GER D 3

2
SENG Jonathan
WÜ TSF Ditzingen

GER V 9

 

Bahn 7

ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

ITA V 10

HEY Simon (5)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 7

R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 6

WELLER Paul-Christian
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 5

SENG Jonathan
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

R: PIESCH Hannah (GER)

Bahn 2

ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

ITA V 10

SENG Jonathan
WÜ TSF Ditzingen

GER D 3

R: GEIGER Fabian (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 7

1
BÖRNER Leon (4)
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 10

2
OLBRICH Philip (6)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 6

  R: KRON Benedikt (GER)

  Bahn 8

1
GOLDBACH Dominic (9)
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 10

2
SCHLENKER Loki Leif (7)
WÜ TSV Pliezhausen

GER D 6

  R: PIESCH Gunter (GER)

  Bahn 6

1
HEY Simon (5)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

2
WELLER Paul-Christian (3)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 6

  R: SCHMID Michael (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***

*** Freilos *** (1)

Bahn

*** Freilos *** (6)  

Bahn
*** Freilos *** (7)  

  Bahn

1 *** Freilos ***

8
KONIECZNY Marcel
WÜ FC Schwäbisch Hall

GER

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

Bahn
6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7 *** Freilos ***  

Bahn
2 *** Freilos ***  

 

Bahn

KONIECZNY Marcel (8)
WÜ FC Schwäbisch Hall

GER

*** Freilos ***

Bahn

*** Freilos ***

*** Freilos ***

Bahn

KONIECZNY Marcel (8)
WÜ FC Schwäbisch Hall

GER

*** Freilos ***

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***

2 *** Freilos *** (1)

 

  Bahn

1 *** Freilos ***

2 *** Freilos *** (1)

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)

2 *** Freilos *** (4)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ITA ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009

2 GER SENG Jonathan WÜ TSF Ditzingen 2009

3 GER HEY Simon WÜ TSF Ditzingen 2009

4 GER WELLER Paul-Christian BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

5 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 2009

6 GER OLBRICH Philip WÜ TSF Ditzingen 2009

7 GER GOLDBACH Dominic WÜ TSV Pliezhausen 2010

8 GER SCHLENKER Loki Leif WÜ TSV Pliezhausen 2009

9 GER KONIECZNY Marcel WÜ FC Schwäbisch Hall 2009


